

Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

ZDKiUM
WAŁBRZYCH

58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1
NIP 886 24 82 604 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl
tel. 74 64-14-400, fax 74 64-14-404

Wałbrzych, 25.09.2017 r.

RZP/65/PN/37/2017/DR/7

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa parkingów P&R wraz z przebudową ul. Przemysłowej w Wałbrzychu” – realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem miejskim”

W odpowiedzi na pismo z 19 września 2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) wyjaśnia, co następuje:

pytanie 1

Czy pozyskane drewno z wycinki drzew jest własnością Wykonawcy, czy należy przekazać Zamawiającemu. Jeżeli drewno należy przekazać Zamawiającemu to proszę o podanie w jakiej formie należy przygotować materiał:

- czy należy drewno przewieźć Zamawiającemu we wskazane miejsce (jeżeli tak to gdzie),
- w jakiej formie przekazać materiał z wycinki: długość odcinków, minimalna średnica pni, itp.

odpowiedź

Drewno pozyskane z wycinki stanowi własność Gminy Wałbrzych, w związku z tym należy je przekazać do Zamawiającego. Drewno winno być pocięte na odcinki o długości 1,00-1,20 m, przetransportowane na plac składowy przy ulicy Górniczej 1 w Wałbrzychu (MOBRUK, dojazd od ul. Małopolskiej), złożone w sposób umożliwiający jednoznaczny pomiar ilościowo-wartościowy (sztapel), oraz opisane (informacja o lokalizacji wycinki).

pytanie 2

Wg projektu w skład konstrukcji chodnika wchodzi kostka betonowa, gr. 8 cm na podsypce 4 cm i podbudowa 10 cm. Doświadczenie pokazuje, że taka konstrukcja chodnika nie zabezpieczy nawierzchni przed deformacją w okresie zimowym. Czy Zamawiający rozważy zastosowanie dodatkowo warstwy mrozoochronnej.

odpowiedź

W ocenie Projektanta, z uwagi na rodzaj projektowanej nawierzchni (nawierzchnia rozbieralna) oraz na jej charakter (przeznaczona tylko dla ruchu pieszych) nie ma potrzeby stosowania dodatkowej warstwy mrozoochronnej.

pytanie 3

Czy w czasie prowadzonych robót przy przebudowie skrzyżowania na „Placu na rozdrożu” został wykonany odcinek kanalizacji deszczowej w obrębie skrzyżowania (SD0-DS1)?

odpowiedź

Kanalizacja deszczowa została wykonana na odcinku od SD0-SD1-SD2. Ponadto wykonany został nowy odcinek rurociągu wpięty do istniejącej KD na wysokości pierwszego zjazdu do posesji.

pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie rodzaju drzew, ich średnic i wysokości do nasadzenia.

odpowiedź

Ilość i rodzaj nasadzeń kompensacyjnych została określona w decyzjach Marszałka Województwa Dolnośląskiego, które zostały załączone do pisma RZP/65/PN/37/2017/DR/4 z 20.09.2017 r.

pytanie 5

Proszę o sprecyzowanie wymagań odnośnie ławek i koszy na śmieci.

odpowiedź

Wymagania odnośnie ławek i koszy na śmieci zostały przedstawione w piśmie RZP/65/PN/37/2017/DR/5 z 22.09.2017 r.

DYREKTOR
Krzysztof Sieroczyk